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BERMEO, 15/2/2020

BFA e
DFB 2T

Prueba 1
15/02/2020 - 16:30

Mixtoed, 4 x 100m Estilos

Open
Listado de inscrito

1
1

PO OWO~NOOULA,WNPE

Galdakao I.T. 1
Galdakao I.T. 2
Kikunbera I.T. 1
Galdakao I.T. 3
Galdakao I.T. 4

C.N. Tabiral

Kikunbera I.T. 2
Kikunbera I.T. 3
Kikunbera I.T. 4

Sopela Igeriketa Swim 1
Sopela Igeriketa Swim 2

Prueba 2
15/02/2020 - 16:40

Galdakao I.T.
Galdakao I.T.
Kikunbera I.T.
Galdakao I.T.
Galdakao I.T.

C.N. Tabira

Kikunbera I.T.
Kikunbera I.T.
Kikunbera I.T.

Sopela Igeriketa Swim
Sopela Igeriketa Swim

Fem., 200m Libre

Open
Listado de inscrito

QOwow~NOOOh~WNBE

wgwwwwmmmmmmmmmmpn—w—\p|—\|—\|—\|—\|—\|—\
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AN

FERASTRAU ANDONEGUI, Lorea Andr{8

ARZUBIAGA SALICIO, Laia

DI FLAVIANO RUBIO, Alazne
PAUL DUCE, Maialen
MITXELENA CASADO, Laia
MURUAGA LUZARRAGA, Nahia
QUINTANILLA MORILLO, Ane
AURREKOETXEA CALURANO, Laia
BALLESTEROS MARTIN, Maria
ALDAY BILBAO, Sara
ARRASATE LARREA, Nahia
BARRENETXEA SANTIAGO, Eider
DOMINGUEZ LEGARRETA, Ekifie
ELGUEZABAL ZALBA, Ane
NARBAIZA CONCEJO, Leixuri
ETXEBARRIA BILBAO, Ainhize
ZENON TELLETXEA, Maider
MARCHOUQI TAJER, Rania
FERRERO ALORIA, Malen
ARRIEN UGARTE, Larraitz
SANTOS ROLDAN, Ena

IRAZU MOLERO, nahia

SAN MARTIN MENENDEZ, Cristina
FUENTE ANDRES, Uxue
BERCEDO BARTOLOME, Naroa
LIZUNDIA GIL, Garazi

GOMEZ URRECHA, Paula
ANGULO NOVALES, Miren
VICARIO GORROTXATEGUI, Naroa
LORES SERRANO, Anne

LLANO LLARENA, Olalla
INSAUSTI KEREJETA, Malen

08
09
08
08
07
07
09
07
08
08
08
07
07
08
09
09
07
08
07
08
07
08
09
09
09
09
09
07
08
09
09

Axpoandi Bermeo |.K.
Sopela Igeriketa Swim
Galdakao I.T.

Sopela Igeriketa Swim
Sopela Igeriketa Swim
Kikunbera I.T.
Kikunbera I.T.
Galdakao I.T.

C.N. Tabira

Sopela Igeriketa Swim
Garraitz Kirol Taldea
Kikunbera I.T.

Club Natacion Mungia
C.N. Tabira

Sopela Igeriketa Swim
Kikunbera I.T.
Kikunbera I.T.

Club Natacion Mungia
Sopela Igeriketa Swim
Club Natacion Mungia
Sopela Igeriketa Swim
C.N. Tabira

Galdakao I.T.
Galdakao I.T.
Kikunbera I.T.
Kikunbera I.T.
Galdakao I.T.
Galdakao I.T.

C.N. Tabira

Sopela Igeriketa Swim
Galdakao I.T.

Club Natacion Mungia

ZENGOTITABENGOA SANTAMARIA, HO7:ea Garraitz Kirol Taldea

ZUKNIGA ZORROZUA, Katalin
SAN JOSE, June

09
09

Club Natacion Mungia
Club Natacion Mungia

2:47.71
2:48.83
2:50.18
2:51.05
2:56.31
3:00.40
3:01.24
3:03.32
3:07.49
3:14.62
3:14.91
3:16.53
3:17.62
3:19.36
3:21.50
3:21.64
3:21.70
3:24.98
3:29.38
3:30.89
3:33.78
3:34.20
3:37.36
3:37.88
3:38.78
3:39.35
3:41.99
3:43.27
3:48.83
4:00.52
4:02.72
4:19.68
4:20.29
4:28.55
4:29.19

FEDERACION BIZKAINA DE NATACION/BIZKAIKO IGERIKETA FEDERAZIOA
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Prueba 2, Fem., 200m Libre

36

GRE/NEEE8Y

VEGA ECHEVARRIA, Ainhoa 09
ARDURA ITURRASPE, Nora 07
BASTERRETXEA ALEGRIA, Garazi 08
IBARRONDO URIBE, June 08
BIDETXEA GARIN, Enea 09
CANCIO VIELVA, irati 08
MALATSETXEBARRIA BOLLAR, Edurne07
PEREDA AMILLATEGI, Maria 07
MARKUERKIGA SARRIA, Nikole 09
ARRIEN LARTITEGI, Sania 08

Prueba 3
15/02/2020 - 17:10

Club Natacion Mungia
Garraitz Kirol Taldea
Garraitz Kirol Taldea
C.N. Tabira

Club Natacion Mungia
Club Natacion Mungia
Garraitz Kirol Taldea
Garraitz Kirol Taldea
Garraitz Kirol Taldea
Kikunbera I.T.

Masc., 200m Libre

Open
Listado de inscrito

WWWNNNNNNNNNNMNRPRRPRPRPERPRPEPRPERPRRE
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LARRUCEA RODRIGUEZ, Aritz
GUENA MONASTERIO, Oier
BILBAO GARMENDIA, Aitor
RODRIGUEZ GARCIA, Ibai

AN

08
07
08
06

FERNANDEZ KUO, Ekaitz Kaiyun 08

EGANA ITURRASPE, Iker

08

ARETXABALETA LARRABIDE, Enaitz 07

GERVASIO SOLIS, Ander
VAZQUEZ GARCIA, Iker
ANTOLIN VAQUERO, Alain
MANSO NARGANES, Eder
EGIDO RAMOS, Markel
BILBAO GOIKOETXEA, Ibon
JUNQUERA RIO, Ander

08
06
08
08
08
08
06

ATELA LEGARRETAETXEBARRIA, Ibor08
ORMAETXEA GOIKOETXEA, Kimetz 07

CUADRA ZUMETA, Jon
GOMEZ URRETCHA, Martin
QUINTANILLA PRIETO, Xabier
BARANDA MADARIAGA, Eder
OIARZABAL LARROCEA, Urko

08
08
08
08
06

ATELA LEGARRETAETXEBARRIA, Mar08

ZIARRETA RODRIGUEZ, Aretx
ESTEBAN CARRERA, Jon
UGALDE ZABALETA, Julen
ALONSO PINDADO, Martin

06
08
08
08

BERANOAGUIRRE SALINAS, Jon 08
GEREKIZ ECHARREN, Jon Gurutz 08

GENTO ARAUZO, aritz
SANCHEZ TURIEL, Aingeru
BADIOLA DELCROS, Gorka

ARRIAGA TORRE, Izei

06
07
07
09

Galdakao I.T.
Kikunbera I.T.
Kikunbera I.T.

C.N. Tabira

Galdakao I.T.
Kikunbera I.T.

C.N. Tabira
Kikunbera I.T.

C.N. Tabira

Galdakao I.T.
Galdakao I.T.

C.N. Tabira
Kikunbera I.T.

Club Natacion Mungia
Kikunbera I.T.

Club Natacion Mungia
Club Natacion Mungia
Galdakao I.T.

Sopela Igeriketa Swim
Galdakao I.T.
Kikunbera I.T.
Kikunbera I.T.

Club Natacion Mungia
Club Natacion Mungia
Garraitz Kirol Taldea
Sopela Igeriketa Swim
C.N. Tabira

Club Natacion Mungia
Club Natacion Mungia
Galdakao I.T.

Garraitz Kirol Taldea
Garraitz Kirol Taldea

FEDERACION BIZKAINA DE NATACION/BIZKAIKO IGERIKETA FEDERAZIOA
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Prueba 4
15/02/2020 - 17:30

Fem., 100m Braza

Open
Listado de inscrito

N © 00N O O WNPOOO~NODUPRWNRPOOO~NOUPRAWNRPOOONOOODNMNWN PP

Axpoandi Bermeo |.K.
Galdakao I.T.

Club Natacion Mungia
Sopela Igeriketa Swim
Club Natacion Mungia
Sopela Igeriketa Swim
Sopela Igeriketa Swim
Club Natacion Mungia
Garraitz Kirol Taldea
Kikunbera I.T.

Garraitz Kirol Taldea
Galdakao I.T.

Sopela Igeriketa Swim
Galdakao I.T.
Kikunbera I.T.

C.N. Tabira

C.N. Tabira

Sopela Igeriketa Swim
Kikunbera I.T.

Club Natacion Mungia
C.N. Tabira

Garraitz Kirol Taldea
Garraitz Kirol Taldea
Kikunbera I.T.

Galdakao I.T.

Club Natacion Mungia
Club Natacion Mungia
Club Natacion Mungia
Club Natacion Mungia
Galdakao I.T.

Garraitz Kirol Taldea
Garraitz Kirol Taldea
C.N. Tabira

AN
FERASTRAU ANDONEGUI, Lorea AndrQ8
RODRIGUEZ VILLEGAS, Aroa 08
DIAZ ARENAZA, Iris 05
ALDAY ARIAS, Lexuri 08
DOMINGUEZ LEGARRETA, Ekifie 07
MITXELENA CASADO, Laia 08
FERRERO ALORIA, Malen 08
FERNANDEZ SECO, Irati 06
UGARTEBURU AKARREGI, Malen 05
ETXEBARRIA BILBAO, Ainhize 09
ARRASATE LARREA, Nahia 08
FERNANDEZ HIDALGO, Usune 08
LORES SERRANO, Anne 08
AKASUSO IRUZUBIETA, Amaia 08
ZENON TELLETXEA, Maider 09
VICARIO GORROTXATEGUI, Naroa 07
ELGUEZABAL ZALBA, Ane 07
MUNICIO BRAVO, Ines 08
LIZUNDIA GIL, Garazi 09
ARRATE SIMO, Claudia 04
IBARRONDO URIBE, June 08
AMEZAGA ETXEBERRIA, Naroa 05
PENA JAIO, Maialen 05
BERCEDO BARTOLOME, Naroa 09
ZENGOTITABENGOA SANTAMARIA, HO7:ea Garraitz Kirol Taldea
PEREZ SANTIAGO, Izaro 08
SAN JOSE, June 09
INSAUSTI KEREJETA, Malen 09
ARRIEN UGARTE, Larraitz 07
ZUNIGA ZORROZUA, Katalin 09
SALAZAR URRESOLA, Aiala 08
MARKUERKIGA SARRIA, Nikole 09
BASTERRETXEA ALEGRIA, Garazi 08
IRAZU MOLERO, nahia 07
BIDETXEA GARIN, Enea 09

Club Natacion Mungia

GARDEAZABAL LARAUDOGOITIA, mai05:n Club Natacion Mungia
MALATSETXEBARRIA BOLLAR, Edurne07

PEREDA AMILLATEGI, Maria
ARDURA ITURRASPE, Nora
ARRIAGA TORRE, Eider
ARRIEN LARTITEGI, Sania
SANTOS ROLDAN, Ena
VELLIDO DOISTUA, Nora

07
07
05
08
08
09

Garraitz Kirol Taldea
Garraitz Kirol Taldea
Garraitz Kirol Taldea
Garraitz Kirol Taldea
Kikunbera I.T.

Sopela Igeriketa Swim
Galdakao I.T.

2:31.14

58555555545

FEDERACION BIZKAINA DE NATACION/BIZKAIKO IGERIKETA FEDERAZIOA
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Prueba 5
15/02/2020 - 17:50

Masc., 100m Braza

Open
Listado de inscrito

1

NRNNNNNNNNRPRERRRRERRRERRERR
NOUBRWNRPOOONODURARWNROOONODUAWN

GOMEZ OCIO, Aitor

AIASTUI ZORRIKETA, aketza
ARINO VALLINAS, Iker

JUNQUERA RIO, Ander

RUIZ DE AGUIRRE MARTINEZ, Iker
RODRIGUEZ GARCIA, Ibai
GERVASIO SOLIS, Ander
TELLETXEA IBANEZ, Xabier
QUINTANILLA PRIETO, Xabier
VAZQUEZ GARCIA, Iker
ORMAETXEA GOIKOETXEA, Kimetz
ESTEBAN CARRERA, Ivan
OIARZABAL LARROCEA, Urko
UGALDE ZABALETA, Julen
ARETXABALETA LARRABIDE, Enaitz
ESTEBAN CARRERA, Jon

CUADRA ZUMETA, Jon

GENTO ARAUZO, aritz

ESTEBAN CARRERA, Sergio
DOMINGUEZ DOVAL, Jon

AN
07 Galdakao I.T.

05 Club Natacion Mungia
07 Galdakao I.T.

06 Club Natacion Mungia
08 Sopela Igeriketa Swim
06 C.N. Tabira

08 Kikunbera I.T.

07  Kikunbera I.T.

08 Sopela Igeriketa Swim
06 C.N. Tabira

07  Club Natacion Mungia
04  Club Natacion Mungia
06 Kikunbera I.T.

08 Gatrraitz Kirol Taldea
07 C.N. Tabira

08 Club Natacion Mungia
08 Club Natacion Mungia
06 Club Natacion Mungia
08 Club Natacion Mungia
04  Club Natacion Mungia

ELORRIAGA BIDAURRATZAGA, lander 04

LARRAURI MURIEDAS, mikel
BADIOLA DELCROS, Gorka

ATELA LEGARRETAETXEBARRIA, Mar08
ATELA LEGARRETAETXEBARRIA, Ibor08

ALONSO PINDADO, Martin
ALONSO GARAIZAR, Izan

Prueba 6
15/02/2020 - 18:00

Club Natacion Mungia

04  Club Natacion Mungia

07 Garraitz Kirol Taldea
Kikunbera I.T.
Kikunbera I.T.

08
08

Sopela Igeriketa Swim
Sopela Igeriketa Swim

Fem., 200m Espalda

A2335335555553)]

Open
Listado de inscrito

O©ooO~NOOOTLS~WNE

10
11
12
13
14

BARRENETXEA SANTIAGO, Eider
ALDAY BILBAO, Sara

ALDAY ARIAS, Lexuri

NARBAIZA CONCEJO, Leixuri
MURUAGA LUZARRAGA, Nahia
SAN MARTIN MENENDEZ, Cristina
ANGULO NOVALES, Miren

DI FLAVIANO RUBIO, Alazne
AURREKOETXEA CALURANO, Laia
FUENTE ANDRES, Uxue

LLANO LLARENA, Olalla

GOMEZ URRECHA, Paula
ARZUBIAGA SALICIO, Laia
MUNICIO BRAVO, Ines

AN
08 Kikunbera I.T.
08 Sopela Igeriketa Swim
08 Sopela Igeriketa Swim
08 Sopela Igeriketa Swim
07 Kikunbera I.T.
08 Galdakao I.T.
09 Galdakao I.T.
09 Galdakao I.T.
09 Galdakao I.T.
09 Galdakao I.T.
09 Galdakao I.T.
09 Galdakao I.T.
08 Sopela Igeriketa Swim
08 Sopela Igeriketa Swim

Z333533555]

FEDERACION BIZKAINA DE NATACION/BIZKAIKO IGERIKETA FEDERAZIOA

Splash Meet Manager, 11.63175

Registered to Delegacion Bizkaina de Natacion
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Prueba 7
15/02/2020 - 18:10

Masc., 200m Espalda Open
Listado de inscrito

AN

1 GUENA MONASTERIO, Oier 07  Kikunbera I.T. 3:05.00

2 RUIZ DE AGUIRRE MARTINEZ, [ker 08 Sopela Igeriketa Swim 3:23.58

3 EGIDO RAMOS, Markel 08 C.N. Tabira 3:54.02

4 BERANOAGUIRRE SALINAS, Jon 08 C.N. Tabira NT

5 SANCHEZ TURIEL, Aingeru 07 Galdakao I.T. NT

6 FERNANDEZ KUO, Ekaitz Kaiyun 08 Galdakao I.T. NT

7 LARRUCEA RODRIGUEZ, Aritz 08 Galdakao I.T. NT

8 GOMEZ URRETCHA, Martin 08 Galdakao I.T. NT

9 ANTOLIN VAQUERO, Alain 08 Galdakao I.T. NT

10 BARANDA MADARIAGA, Eder 08 Galdakao I.T. NT

11 MANSO NARGANES, Eder 08 Galdakao I.T. NT

12 EGANA ITURRASPE, Iker 08 Kikunbera l.T. NT

13 BILBAO GOIKOETXEA, lbon 08 Kikunbera l.T. NT

14 ALONSO GARAIZAR, Izan 08 Sopela Igeriketa Swim NT
Prueba 8 Fem., 200m Mariposa Open
15/02/2020 - 18:20 Listado de inscrito

AN

1 FERNANDEZ HIDALGO, Usune 08 Galdakao I.T. 3:31.18

2 RODRIGUEZ VILLEGAS, Aroa 08 Galdakao I.T. 3:31.57

3 PAUL DUCE, Maialen 08 Sopela Igeriketa Swim 3:32.09

4 PEREZ SANTIAGO, Izaro 08 Galdakao I.T. 3:46.64

5 QUINTANILLA MORILLO, Ane 07 Kikunbera I.T. 4:32.24

6 AKASUSO IRUZUBIETA, Amaia 08 Galdakao I.T. 4:42.88

7 BALLESTEROS MARTIN, Maria 07 C.N. Tabira NT

8 SALAZAR URRESOLA, Aiala 08 Galdakao I.T. NT
Prueba 9 Masc., 200m Mariposa Open
15/02/2020 - 18:25 Listado de inscrito

AN

1 ARINO VALLINAS, Iker 07 Galdakao I.T. 3:20.84

2 BILBAO GARMENDIA, Aitor 08 Kikunberal.T. 3:27.22

3 GOMEZ OCIO, Aitor 07 Galdakao I.T. 3:31.26
Prueba 10 Fem., 4 x 50m Estilos Open

15/02/2020 - 18:30 Listado de inscrito

1 Galdakao I.T. 1 Galdakao I.T. NT
2 Kikunbera I.T. 1 Kikunbera I.T. NT
3 Kikunbera I.T. 2 Kikunbera I.T. NT
4 Sopela Igeriketa Swim 1 Sopela Igeriketa Swim NT

FEDERACION BIZKAINA DE NATACION/BIZKAIKO IGERIKETA FEDERAZIOA

Splash Meet Manager, 11.63175

Registered to Delegacion Bizkaina de Natacion
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Prueba 11
15/02/2020 - 18:30

Masc., 4 x 50m Estilos

Open
Listado de inscrito

1
2
3
4
5

C.N. Tabiral

Galdakao I.T. 1
Kikunbera I.T. 1
Kikunbera I.T. 2
Kikunbera I.T. 3

Prueba 12
15/02/2020 - 18:35

C.N. Tabira

Galdakao I.T.
Kikunbera I.T.
Kikunbera I.T.
Kikunbera I.T.

Fem., 100m Libre

555515

Open
Listado de inscrito

COWoO~NOO A~ WNEPE

=

URIONDO EGIA, Nile
ASTOLA GARCIA, Zeiane
BILBAO GOIKOETXEA, Malen
ZABALA BERIAIN, ane

FROANE CHIRILESCU, Anne Alexia

MENDIGUREN BILBAO, Izaro
IBARZABAL ALZAGA, Ohiane
VILLACIAN ZUBILLAGA, Ane
BIDETXEA GARIN, Alaia
BARANDA ITURRASPE, Ane

Prueba 13
15/02/2020 - 18:35

AN

10
10
11
10
11
11
10
11
11
10

Kikunbera I.T.

C.N. Tabira
Kikunbera I.T.

Club Natacion Mungia
Kikunbera I.T.
Kikunbera I.T.

Club Natacion Mungia
Kikunbera I.T.

Club Natacion Mungia
Kikunbera I.T.

Masc., 100m Libre

1:44.74
1:56.11
2:00.71
2:02.00
2:09.89
2:16.42
2:17.37
2:24.99

Open
Listado de inscrito

PR R RRRRR R
CONOUDNWNRPRPOOO~NOOUODMWRNLER

ELORDUY JARAMILLO, Agoitz
EL MARROUTI EL AFAKI, Elias
ETXEBARRIA OLANO, Paul
IRIARTE GOIENETXEA, Markel
MEDIAVILLA ROMERAL, anartz
ABANDO ALDANA, unax
GONDRA BILBAO, Martin
ENSUNZA DIEZ, Amets

PEREZ ALDEKOA, aner
GUEZURAGA FANO, Imanol
TORRONTEGI ANDUIZA, Lander
ASTEINZA ZABALA, Telmo
MOKKADEN MOKKADEN, Issam
CRESPO HERNANDEZ, Oier
URRUTIA APRAIZ, Kimetz
SANTAMARIA LORONO, Eneko
RASINES ELORRIAGA, Uraitz
GOITIA GARAIZAR, peio
ARRIEN FRADUA, Markel

AN

09
10
09
09
09
10
09
09
11
10
11
11
11
09
11
09
09
09
11

Club Natacion Mungia
Club Natacion Mungia
Kikunbera I.T.
Kikunbera I.T.

Club Natacion Mungia
Club Natacion Mungia
Kikunbera I.T.
Kikunbera I.T.

Club Natacion Mungia
Club Natacion Mungia
Kikunbera I.T.
Kikunbera I.T.

C.N. Tabira

C.N. Tabira
Kikunbera I.T.
Kikunbera I.T.
Kikunbera I.T.

Club Natacion Mungia
Kikunbera I.T.

1:24.75
1:33.97
1:34.25
1:36.64
1:46.88
1:47.20
1:47.38
1:47.48
1:50.56
1:50.96
1:51.02
1:52.99
1:54.64
1:56.48
1:58.83
1:59.13
2:00.39

FEDERACION BIZKAINA DE NATACION/BIZKAIKO IGERIKETA FEDERAZIOA

Splash Meet Manager, 11.63175

Registered to Delegacion Bizkaina de Natacion
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Prueba 14 Fem., 50m Espalda
15/02/2020 - 18:45

Open
Listado de inscrito

AN

1 ALDAY ARIAS, Katixa 10 Sopela Igeriketa Swim 46.96

2 RATON GONZALEZ, Neysa 10 Galdakao I.T. 53.82

3 ARENAS BARRIO, Aitana 10 Galdakao I.T. 55.06

4 SANCHEZ ELOSEGI, Maddi 10 Kikunbera I.T. 57.32

5 FERRERO ALORIA, Izaro 10 Sopela Igeriketa Swim 58.58

6 ALDAY BILBAO, Telma 10 Sopela Igeriketa Swim 1:00.02

7 MENDIGUREN ITURRIOZ, Lexuri 10 Galdakao I.T. 1:00.12

8 SANCHEZ CABRERO, Zoe 11 Sopela Igeriketa Swim 1:02.06

9 MARTIN ALVAREZ, Daniella 11 Galdakao I.T. 1:02.92

10 FROANE CHIRILESCU, Anne Alexia 11  Kikunbera I.T. 1:05.50

11 RAMON BENAVIDES, Irene 11  Kikunbera I.T. 1:06.92

12 LEGUINA SANTAMARIA, Oihane 11 Galdakao I.T. 1:06.98

13 HERRANZ BORDAS, Arhane 11 Galdakao I.T. 1:08.79

14 ASTOLA GARCIA, Zeiane 10 C.N. Tabira NT

15 GUILLEN CALVO, Ariane 10 Galdakao I.T. NT
Prueba 15 Masc., 50m Espalda Open
15/02/2020 - 18:50 Listado de inscrito

AN

1 FERNANDEZ KUO, Aritz Renjun 11  Galdakao I.T. 48.72

2 ETXEBARRIA OLANO, Paul 09 Kikunbera l.T. 50.15

3 EL MARROUTI EL AFAKI, Elias 10 Club Natacion Mungia 54.23

4 PORTILLO ASUA, Alain 10 Galdakao I.T. 55.84

5 BOUZA LOIRA, Alvaro 09 Sopela Igeriketa Swim 55.87

6 URRUTIA APRAIZ, Kimetz 11  Kikunbera I.T. 56.78

7 MADARIAGA ARRIETA, Tasio 10 Galdakao I.T. 57.02

8 PORTILLO ASUA, Imanol 10 Galdakao I.T. 57.75

9 ANTOLIN VAQUERO, Liher 11 Galdakao I.T. 58.70

10 RASINES ELORRIAGA, Uraitz 09 Kikunbera I.T. 59.51

11 BILBAO GARMENDIA, Aner 11  Kikunbera l.T. 1:01.03

12 FERNANDEZ BADALLO, Raoberto 09 Club Natacion Mungia NT

13 ARRIEN FRADUA, Markel 11  Kikunbera I.T. NT

14 QUINTANILLA PRIETO, lan 11  Sopela Igeriketa Swim NT
Prueba 16 Fem., 100m Braza Open
15/02/2020 - 18:50 Listado de inscrito

AN

1 ZABALA BERIAIN, ane 10 Club Natacion Mungia NT

2 MENDIGUREN BILBAO, Izaro 11  Kikunbera I.T. NT

3 VILLACIAN ZUBILLAGA, Ane 11  Kikunbera I.T. NT

4 BARANDA ITURRASPE, Ane 10 Kikunbera I.T. NT
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Prueba 17 Masc., 100m Braza Open
15/02/2020 - 18:55 Listado de inscrito
AN
1 IRIARTE GOIENETXEA, Markel 09 Kikunbera l.T. 1:54.50
2 GONDRA BILBAO, Martin 09 Kikunberal.T. 1:57.08
3 MONASTERIO INTXAUSTI, Enaitz 10 Kikunbera I.T. 1:59.46
4 HERRERO CAMARA, Aketza 09 C.N. Tabira NT
5 SANCHEZ DIEZ, Iker 09 C.N. Tabira NT
6 ABDERRAHAMNE MOKADDEM, Anes09 C.N. Tabira NT
7 ARROITAJAUREGUI BARTUREN, Asel 10  C.N. Tabira NT
8 GUDE BOLINAGA, Ander 10 C.N. Tabira NT
9 GUEZURAGA FANO, Imanol 10  Club Natacion Mungia NT
10 PEREZ ALDEKOA, aner 11 Club Natacion Mungia NT
11 ABANDO ALDANA, unax 10  Club Natacion Mungia NT
12 FERNANDEZ BADALLO, Raoberto 09 Club Natacion Mungia NT
13 ASTEINZA ZABALA, Telmo 11  Kikunbera I.T. NT
14 BILBAO GARMENDIA, Aner 11  Kikunbera I.T. NT
Prueba 18 Fem., 50m Mariposa Open
15/02/2020 - 19:00 Listado de inscrito
AN
1 BILBAO GOIKOETXEA, Malen 11  Kikunbera I.T. 56.27
2 RATON GONZALEZ, Neysa 10 Galdakao I.T. 58.82
3 ALDAY BILBAO, Telma 10 Sopela Igeriketa Swim 1:18.72
4 FERRERO ALORIA, Izaro 10 Sopela Igeriketa Swim 1:22.88
5 ARENAS BARRIO, Aitana 10 Galdakao I.T. NT
6 MARTIN ALVAREZ, Daniella 11  Galdakao I.T. NT
7 MENDIGUREN ITURRIOZ, Lexuri 10 Galdakao I.T. NT
8 HERRANZ BORDAS, Arhane 11  Galdakao I.T. NT
9 LEGUINA SANTAMARIA, Oihane 11  Galdakao I.T. NT
10 GUILLEN CALVO, Ariane 10 Galdakao I.T. NT
11 RAMON BENAVIDES, Irene 11  Kikunbera I.T. NT
12 SANCHEZ CABRERO, Zoe 11  Sopela Igeriketa Swim NT
Prueba 19 Masc., 50m Mariposa Open
15/02/2020 - 19:05 Listado de inscrito
AN
1 ENSUNZA DIEZ, Amets 09 Kikunbera l.T. 33.43
2 ELORDUY JARAMILLO, Agoitz 09 Club Natacion Mungia 43.90
3 FERNANDEZ KUO, Aritz Renjun 11  Galdakao I.T. 52.26
4 TORRONTEGI ANDUIZA, Lander 11  Kikunbera I.T. 58.61
5 PORTILLO ASUA, Alain 10 Galdakao I.T. 59.86
6 PORTILLO ASUA, Imanol 10 Galdakao I.T. 1:08.76
7 CRESPO HERNANDEZ, Oier 09 C.N. Tabira NT
8 MOKKADEN MOKKADEN, Issam 11  C.N. Tabira NT
9 MADARIAGA ARRIETA, Tasio 10 Galdakao I.T. NT
10 ANTOLIN VAQUERGO, Liher 11 Galdakao I.T. NT
11 SANTAMARIA LORONO, Eneko 09 Kikunberal.T. NT
12 BOUZA LOIRA, Alvaro 09 Sopela Igeriketa Swim NT
13 QUINTANILLA PRIETO, lan 11 Sopela Igeriketa Swim NT
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Prueba 20
15/02/2020 - 19:05

Fem., 100m Estilos

Open
Listado de inscrito

AN
1 ALDAY ARIAS, Katixa 10
2 URIONDO EGIA, Nile 10
3 SANCHEZ ELOSEGI, Maddi 10

Prueba 21
15/02/2020 - 19:10

Sopela Igeriketa Swim
Kikunbera I.T.
Kikunbera I.T.

Masc., 100m Estilos

1:47.04
1:58.78

Open
Listado de inscrito

AN
1 ABDERRAHAMNE MOKADDEM, Anes 09
2 GUDE BOLINAGA, Ander 10
3 MONASTERIO INTXAUSTI, Enaitz 10
4 HERRERO CAMARA, Aketza 09
5 SANCHEZ DIEZ, Iker 09

6 ARROITAJAUREGUI BARTUREN, Asel 10

C.N. Tabira
C.N. Tabira
Kikunbera I.T.
C.N. Tabira
C.N. Tabira
C.N. Tabira

1:48.22
1:50.63
1:53.58
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